aliud sacco simile. Comicus *Θυλάκας* appellavit Persarum braccas e pellibus. Aeschines igitur ut *κάλδια*, sic et *Θυλάκας* Telaugis attribuebat. Quod cognoscimus ex alio Demetrii Phalerei loco, quem adscribam, ut obiter illustrem. *χρήσονται ποτε καὶ οἱ Φρόνιμοι γελοίοις πρὸς τὰς κειρὲς, οἷον ἐν ἄορταῖς καὶ ἐν συμποσίοις, καὶ ἐν ἐπιπλήξεσι δὲ πρὸς τὰς τρυφερωτέρους, ὡς ὁ Τηλαυγῆς Θύλακος, καὶ ἡ Κράτητος ποιητικὴ, καὶ Φακῆς ἐγκώμιον, ἃ ἀναγνώ τις ἐν τοῖς ἀσώτοις.* Lego ὁ Τηλαυγῆς *Θύλακος*. Non dubium est, intelligi hunc Aeschinis dialogum, de quo etiam sub libri finem ea scribit Demetrius, quae paulo ante protulimus. Verbo unico *Θύλακος* obscure indicavit totius libri argumentum, quia, ut videtur, multus fuerat Aeschines in reprehendendo Telaugis amictu. Eodem pertinet calciaminis, quo utebatur, descriptio: *καὶ τὰ ὑποδήματα σπαρτίοις ἐνημμένον σαπροῖς, et calceamenti gestantem contexta e funiculis corruptis ac nihili.* Alibi exponimus hunc locum ubertim. Pone *τελείαν σιγμὴν* post vocem *σαπροῖς*, et sequentia sic scribe: *καὶ Τελέσαντα τὸν ῥήτορα ἔμμετρως διαγελάει.* Qui non animadverterunt, vocabulum *Τελέσαντα* aliter hic accipi debere, quam vulgo usurpetur, mentem auctoris videre non poterant. Est vero *Telesus* proprium nomen alicujus oratoris vel rhetoris inepti, cujus imperitiam castigaverat ridendo Aeschines. Sic autem Graeci multa participia modo praesentis modo indefiniti temporis in propria nomina verterunt, cujusmodi sunt ista, ut de multis pauca referam: *Αρατος* (*ἀρχαῖος* enim), *Αλεξανένιος*, *Δεξανένιος*, *Τισαμένιος*, *Κασσανιένιος* (reperies apud Parthenium hoc nomen), *Σοζομένιος*, *Ἐραμνησιον*, *Παραβαλλον*, et *Παραβρυσον*, *Συμπυροσφα* martyr. *Τελεσίαντι* affinia nomina erant *Τελεσίς* et *Τελεστής*. In sequentibus postquam dixit auctor, Aeschinis dialogum, cui erat index *Callis*, vituperationem et irrisum continuisse duorum celeberrimorum sophistarum, Prodicum et Anaxagorae, quorum priore Theramenes erat usus magistro, posteriore Philoxenus et Ariphrades Arignoti frater, subiungit: *Θέλων ἀπὸ τῆς τῶν δηλωθέντων μοχθηρίας καὶ περὶ τὰ φαῦλα λιχνείας ἐμφατίσχι τῆν τῶν παιδευσάντων διδασκαλίαν.* Novum et insolens auribus meis loquendi genus ἢ περὶ τὰ φαῦλα λιχνεία. Sed iuto, aliter scriptum prius fuisse. Imo vero legendum est omnino: *ἀπὸ τῆς τῶν δηλ. μοχθ. καὶ περὶ τὰ φαῦλα σπυροσφα καὶ λιχνείας ἐμφαν.* Prodicum et Anaxagorae tres discipulos nominarat et exagitarat Aeschines, Theramenem, Philoxe-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS